Docusign Envelope ID: D2A8FBDB-7A9A-428B-A2B0-3374902892AA

Costo Estimado Neto ($) 
Indique los costos asociados 
a la acción seleccionada 
para su implementación 
(compra de materiales, 
implementación, 
prestaciones de servicio, 
etc). 

$480.000 (cuatrocientos ochenta mil pesos). Este monto incluye sólo la mano de 
obra de las obras de insonorización Cámaras de distribución y Piping, ya que los 
materiales utilizados, se encontraban en poder de Aguas San Pedro, producto  
de trabajos realizados anteriormente en otra planta.